逗子文化プラザホール指定管理者候補選定委員会（第３回）議事概要

■開催日時 2024年（令和６年）７月 29日（月） 午後２時 25分～午後３時 20分

■開催場所 市役所５階 第２会議室

■出席者 伊藤 裕夫委員長、佐藤 朋子副委員長、髙﨑 芳成委員、横山 歩委員

■欠席者 なし

■事務局 岩佐市民協働部長、新倉市民協働部次長

文化スポーツ課：中村課長、城田副主幹、佐々木主事補、澤谷主事補

■傍聴者 ０名

■記録作成者 文化スポーツ課：城田

■会議の公開・非公開の別 一部非公開（情報公開条例第５条第２項第３号アに該当）

■非公開理由 候補者選定に係る意思決定過程情報であって、公開することにより自由かつ

率直な意見交換等が阻害され、審査に著しい支障が生ずるおそれがあるため

■会議の概要

１ 開会

２ 公開ヒアリング（プレゼンテーション）

３ 議事

（１）逗子文化プラザホール指定管理者候補の選定について【非公開】

令和６年７月29日（午後１時15分から午後２時05分まで）逗子文化プラザホール指定管理

者候補選定公開ヒアリング（プレゼンテーション）を踏まえ、申請者について総合的な評価

を行い、そのうえで各委員が最終採点を行った。その結果を集計し、最終得点を確定した。

  最終得点 437点（600点満点）

この最終得点に基づき、逗子文化プラザパートナーズ（代表構成員：株式会社ＪＴＢコミ

ュニケーションデザイン）を逗子文化プラザホール指定管理者候補として選定することを適

当とした。

申請者に対する講評を含む答申書を作成することとし、議論の整理を行った。答申書につ

いては、最終調整は委員長に一任することで合意した。

第２回及び第３回選定委員会の議事録について、案を各委員確認後、委員長の承認を以っ

て確定することで合意した。

（２）その他

なし

４ 閉会

以上